
-1-

PERATURAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA
NOMOR 5 TAHUN 2024

TENTANG
PENCABUTAN  PERATURAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

TENTANG HASIL ANALISIS JABATAN DI LINGKUNGAN ARSIP NASIONAL
REPUBLIK INDONESIA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang : a. bahwa dengan diundangkannya Peraturan Arsip Nasional
Republik  Indonesia  Nomor  2  Tahun  2024  tentang
Organisasi  dan  Tata  Kerja  Arsip  Nasional  Republik
Indonesia,  perlu  dilakukan  pencabutan  terhadap  Hasil
Analisis Jabatan;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam  huruf  a,  perlu  menetapkan  Peraturan  Arsip
Nasional  Republik  Indonesia  tentang  Pencabutan
Peraturan Arsip Nasional Republik Indonesia tentang Hasil
Analisis Jabatan di Lingkungan Arsip Nasional Republik
Indonesia;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor
152,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik  Indonesia
Nomor 5071); 

2. Peraturan  Pemerintah  Nomor  28  Tahun  2012  tentang
Pelaksanaan  Undang-Undang  Nomor  43  Tahun  2009
tentang Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun  2012  Nomor  53,  Tambahan  Lembaran  Negara
Republik Indonesia Nomor 5286);

3. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2023 tentang Arsip
Nasional Republik Indonesia (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2023 Nomor 52);

4. Peraturan  Arsip  Nasional  Republik  Indonesia  Nomor  2
Tahun  2024  tentang  Organisasi  dan  Tata  Kerja  Arsip
Nasional  Republik  Indonesia  (Berita  Negara  Republik
Indonesia Tahun 2024 Nomor 89);

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                               1 / 2                               1 / 2



-2-

MEMUTUSKAN:
Menetapkan    : PERATURAN  ARSIP  NASIONAL  REPUBLIK  INDONESIA

TENTANG  PENCABUTAN  PERATURAN  ARSIP  NASIONAL
REPUBLIK INDONESIA TENTANG HASIL ANALISIS JABATAN
DI LINGKUNGAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA.

Pasal 1
Peraturan  Arsip  Nasional  Republik  Indonesia  tentang  Hasil
Analisis  Jabatan  di  Lingkungan  Arsip  Nasional  Republik
Indonesia meliputi:
1. Peraturan  Kepala  Arsip  Nasional  Republik  Indonesia

Nomor 24 Tahun 2014 tentang Hasil Analisis Jabatan di
Lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia;

2. Peraturan  Kepala  Arsip  Nasional  Republik  Indonesia
Nomor 21 Tahun 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan
Kepala  Arsip  Nasional  Republik  Indonesia  Nomor  24
Tahun 2014 tentang Hasil Analisis Jabatan di Lingkungan
Arsip Nasional Republik Indonesia;

3. Peraturan  Kepala  Arsip  Nasional  Republik  Indonesia
Nomor  13 Tahun 2019 tentang Perubahan kedua Atas
Peraturan  Kepala  Arsip  Nasional  Republik  Indonesia
Nomor 24 Tahun 2014 tentang Hasil Analisis Jabatan di
Lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia;

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 2
Peraturan Arsip Nasional Republik Indonesia ini mulai berlaku
pada tanggal 27 Agustus 2024.

Ditetapkan di Jakarta
pada tanggal 27 Agustus 2024

PLT. KEPALA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA,

    ${ttd}

IMAM GUNARTO
 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		null
	2024-09-13T09:20:27+0000
	Indonesia
	Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN




